In
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Deutschland
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
chieftec.eu
In this case you can trust!
* Die Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Für Tipp- oder inhaltliche Fehler wird keine Haftung übernommen. Abbildung ähnlich.
** CHIEFTEC® ist eine eingetragene Marke. Alle anderen Marken und Logos sind Eigentum der jeweiligen Inhaber.
•	 Schlichte Frontblende in Aluminiumoptik
•	 2x PCI-E Slots mit voller Höhe trotz kompakter Bauform
•	 Montage eines bis zu 110mm hohen CPU Kühlers möglich
Das Chieftec BT-06B-250VS dient als Upgrade zum BT-04B-250VS und verzichtet
auf das optische Laufwerk um mehr Platz für den CPU Lüfter zu schaffen und
die gleichzeitige Installation einer 3,5” HDD und einer 2,5” SSD in einem neuen
Festplattenkäfig zu ermöglichen.
Die neue schlichte Front in eleganter Aluminiumoptik passt super in jede Umgebung.
Mit zwei PCI-E Erweiterungsslots in voller Höhe und trotz der sehr kompakten
Bauform, zeigt das BT-06B-250VS seine vielfältigen Möglichkeiten. Hier kommen
Gamer ebenso wie HTPC Liebhaber oder auch Office-Anwender auf ihre Kosten
Technische Daten
Modell BT-06B-250VS
EAN Code 0753263076632
Farbe Schwarz
Material 0.6mm SECC
M/B Unterstützung Mini ITX
Abmessungen (TxBxH) 240mm x 135mm x 323mm
Gewicht (Netto/Brutto) 2.85kg / 3.5kg
Laufwerkseinschübe extern -
Laufwerkseinschübe intern 1x 3.5” und 2x 2.5”
Netzteil SFX-250VS (250W, nur bei 230V)
Frontanschlüsse 2x USB3.0 (USB3.1 Gen 1), Audio-out (AZALIA / HD-Audio), Mic-In
Lieferumfang Schraubensatz
PCI Slots 2
Lüfter (optional) Vorne: 1x 80mm Lüfter
Hinten: 2x 60mm Lüfter
CPU Kühler Höhe (max.) 110mm
VGA Kartenlänge (max.) 190mm
Garantie: 24 Monate
Elox Serie | BT-06B-250VSIn this case you can trust!
MAX.	110MMUSB3.0